

COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(Città Metropolitana di Messina)

Prot. n.3031

del 22.04.2021

Determina del Presidente del Consiglio Comunale n.3

IL PRESIDENTE

- Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R. 26/93;
- Visto lo Statuto Comunale;
- Visto il Regolamento del Consiglio Comunale:
- Vista la propria determina n.7 del 06/10/2020;
- Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per l'esame e l'approvazione degli argomenti sotto riportati;
- Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giorno Ventotto del mese di Aprile 2021 alle ore 19,30 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

L'elenco degli argomenti da trattare è il seguente:

- 1. Comunicazione al Consiglio Comunale della nomina del Vice Sindaco:
- 2. Regolamento per l'applicazione del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria Esame ed approvazione
- 3. Approvazione piano di miglioramento dell'efficienza dei servizi della Polizia Municipale per il triennio 2021-2023. Art.13 Legge Regionale 01/08/1990, n.17. Triennio 2021-2023;
- 4. Regolamento per la concessione di rateizzazione dei tributi comunali, mediante l'istituto dell'accertamento con adesione e dei canoni del servizio idrico approvato con delibera di C.C. n.2 del 17/01/2018 e ss.mm.ii, Sospensione pagamento rate mensili:

5. Conferimento della cittadinanza onoraria al "Milite Ignoto - Medaglia D'Oro al Valor Militare".

Il Presidente del Consiglio Comunale